Serv. Determinazioni Dirigenziali

T s Do M. X
%i — A Fho
ik 22 - AL 2012
' 1Resp. detservizio
L'lstrutiare Direttivo
— S

SETTORE 1° - SERVIZIO 1°
Segreteria Generale ¢ Procediment] deliberativi

Pratica pervenuta il A9:11- 2012

- v lSTRgORE DIRETTIVO
{ lolanda Minniii)
CITTA' DI RAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro
Generale in data
2% 44-2012

Noro AALi ¥

N.ro 142
Data: 15.11.2012

OGGETTO: Presa d’atto dello
scioglimento del Consorzio di

Ripopolamento lIttico “Golfo di Gela”

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DE! FONDI

Funz.

Cap. Imp.

.

Serv. / Interv.

IL RAGIONIERE

L'anno duemiladodici, il giormo quindici, del mese di Novembre, nell'Ufficio del Settore IX, -
Pianificazione e Sviluppo Economico, il Dirigente, Dott. Santi Di Stefano ha adottato 1a seguente

determinazione;



Visto i1 Decreto Presidenziale n. 280/8.6./S.G. del 18 maggio 2006 con il quale ¢ stato costituito il
Consorzio di Ripopolamento Ittico denominato “Golfo di Gela” tra I’ Assessorato Regionale della
cooperazione, del commercio, dell’artigianato e della pesca e dei comuni di Ispica, Pozzallo,
Ragusa, Vittoria, Acate Gela e Comiso;

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 52 del 07/12/2005 con la quale il Comune di
Ragusa ha approvato lo Statuto del Consorzio Ittico Golfo di Gela, proposto con Deliberazione di
G.M. n. 413 del 24.10.2005;

Verificato che la quota associativa per it Comune di Ragusa era stabilita in 8.000,00 euro/annui;

Visto il Decreto Amministrativo n. 544 del 19.09.2012 dell” Assessorato Regionale delle Risorse
Agricole e Alimentari Dipartimento Regionale degli interventi per la pesca, con il quale si
comunica la conferma dello scioglimento e liquidazione del Consorzio di Ripopolamento Ittico
denominato “ Golfo di Gela™;

Preso atto, per le motivazioni espresse dal suddetto Decreto Amministrativo, il Comune di Ragusa.
non versera piu la quota associativa stabilita con Deliberazione di G.M. n. 413 del 24.10.2005, al
Consorzio di Ripopolamento Ittico denominato “Golfo di Gela™;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’ art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione
approvato con Del. C.C. n. 64 del 30.10.97 nonché {’art. 47, c.1 lett. G dello Statuto Comunale
DETERMINA
1. Di prendere atto dello scioglimento del Consorzio Ittico di Gela;

2. Dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa

Allegati: D.A. n. 544/Pesca 7

. .‘jl
;o

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX

y
I Responsaly'.l{?éﬁ’rocedimento
Tuculano )




Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Commissario Straordinario ed al Segretario Generale, ai
seguenti settori/uffici: Ragioneria

] del {7 Settors ' Generale
Raguea, i
L COMMISSARIO STRAORDINARIO



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma,
del TUEL

Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢ di averne trasmesso copia al
Segretario Generale.

Ragusa 27 NOV. 2012

11 sottoscrjtto o comunale gttestayilecogginento del su indicato periodo di pubblicazione, e
cioe dal l} Bﬁﬁv Zm al 8 E ﬁmlcc i

Ragusa 0 5 DIC. 2012

IL MESSO COMUNALE

Per copiamfo:m\ all’originale, da servire per uso amministrativo.

S,

e,
H““‘-»...,_‘
o,

Ragusa .

e JIL SEGRETARIO GENERALE



